
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 4,300,000

２ 3,150,000

３ 3,720,000

４ 2,900,000
決定

（くじびき
による）

５ 2,900,000

６ 4,730,000

７

８

９

10

11

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～

備　　　 考

4,100,000円 4,510,000円

(株)アビエルタ建築・都市

(株)野田建築設計事務所

文科省による公立学校建物の耐力度調査実施要領に基づく耐力度調査委託業務

・校舎教室および機械室棟（平成16年耐震補強済）
ＲＣ造３Ｆ約3,800㎡

　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日

入札結果調書

令和3年度　委託第011号   豊日中学校耐力度調査委託業務

豊郷町 豊日中学校

令和3年11月22日

委 託 業 務 名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

委 託 業 務 場 所

青山設計(株)

(株)水原建築設計事務所

(株)ヤスザワ設計

瑞晃建築事務所

令和4年3月31日

概　要　等


